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

os. SPORTOWE 33/Nowa Huta
Mieszkanie 1-pokojowe, odnowione,  

w dwukondygnacyjnym budynku o pow. ok. 15 m². Położone w ci-
chej okolicy. Idealne dla osób samotnych, emerytów lub studentów.

CENA: 121.000 zł
BNP – 1759       KONTAKT: 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ.  /Stare Miasto
Garsoniera o pow. ok. 19 m2 na  

ul. Zyblikiewicza 5. Idealna dla studenta, osoby samotnej
CENA: 196.900 zł  BNP-1478

KONTAKT: 510-259-399

ul. SŁONECZNA 8 / Skawina
Mieszkanie 2-pokojowe  

o pow. 44 m2, wymaga remontu. 3 piętro  
w 4-piętrowym bloku.  

Atrakcyjna lokalizacja, blisko centrum.
CENA: 198.000 zł

BNP-1915
KONTAKT: 510-259-399

Al. SŁOWACKIEGO 11B/Krowodrza
Mieszkanie o pow. 18,92 m2 na 3 piętrze w 6-piętrowym bloku. 

W bloku jest winda. Możliwość parkowania pod blokiem.  
Super oferta pod inwestycję!!! 

CENA: 170.000 zł     BNP- 1682
KONTAKT: 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ. /Stare Miasto
Garsoniera o pow. ok. 22 m2 na  ul. Zyblikiewicza 5.  

Świetna pod inwestycję
CENA: 209.000 zł BNP-1681

KONTAKT: 510-259-399

ul. SPÓŁDZIELCÓW 12/ Kozłówek
Mieszkanie w bardzo niskiej cenie, 1- pokojowe, o pow. ok.  

25 m², po remoncie. Do mieszkania przynależy piwnica. Dobry  
i szybki dojazd do Centrum. Świetne jako inwestycja.

CENA: 149.000 zł  BNP –1559
KONTAKT: 510-259-399

REJON HALI TARGOWEJ/Śródmieście
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 18,07 m² na 2 piętrze. Bardzo 

dobra lokalizacja – 15 min do Rynku Głównego. Mieszkanie do 
odświeżenia. 

CENA: 167.000 zł    BNP-1479
KONTAKT: 510-259-399

REJON UL. WIELICKIEJ / Prokocim
Mieszkanie 1-pokojowe na  

ul. Facimiech 16, 29 m2 na 3 piętrze. Idealne dla młodego  
małżeństwa, dla studenta.

CENA: 169.000 zł  BNP-1862
KONTAKT: 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ.  /Stare Miasto
Garsoniera o pow. ok. 19 m2 na ul. Zyblikiewicza 5.  
Atrakcyjna lokalizacja: 3 min od Rynku Głównego.

CENA: 196.900 zł   BNP-1324
KONTAKT: 510-259-39

UL. GROTA-ROWECKIEGO 29 / Ruczaj
Mieszkanie dwupokojowe o pow. 53 m2  
na 3 piętrze w czteropiętrowym bloku,  
blisko Kauflandu. Idealna inwestycja  

pod wynajem.
CENA: 299 000 zł

BNP-2002
KONTAKT: 510 259 399

OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO /PODGÓRZE
Garsoniera o pow. 20 m²,  

położona na parterze w kamienicy, doskonała również  
na lokal użytkowy. Dobra lokalizacja. 

CENA: 149.000 zł   BNP-1951
KONTAKT: 510-259-399
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MIESZKANIA

1-POKOJOWE/GARSONIERA
186.000	 26 m2	 JAREMY urządzenie zostaje w cenie 10214
199.000	 30,7 m2	 STOIGNIEWA 1 piętro, stan dewelop. 9998
200.000	 36 m2	 RŻĄKA jasna kuchnia, balkon 10081
209.000	 32,5 m2	 KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ stan dwelop., balkon, 9929
247.000	 36 m2	 ŁOKIETKA do remontu kuchnia i łazienka 10148
260.000	 32,6 m2	 BAŁUCKIEGO studio po gen. rem., widok na Wawel 10191
267.000	 31 m2	 SMOLEŃSK PILNE !! 10288
299.000	 30 m2	 WIELOPOLE po rem., stan bdb., piwnica 20 m2 10231
320.000	 36 m2	 PRUSA po rem. w 2000 r., 2/3p. 10221
350.000	 40 m2	 KOCHANOWSKIEGO, parter, udział 10162

2-POKOJOWE
220.000	 35,8 m2	 KALINOWE jasne, zadbane, po gen. rem., okna PCV 10194
230.000	 30 m2	 KROWODERSKICH ZUCHÓW ciemna kuch., nowe okna, drzwi, łaz. po rem. 10156
250.000	 53 m2	 SKAWINA stan dobry, cena do neg. !10204
244.000	 36 m2	 AL. POKOJU do rem., c. kuch. 9164
290.000	 50 m2	 PASTERNIK część domu, po rem., 2 pok., c. kuch. 9588
314.900	 45,5 m2	 BERKA JOSELEWICZA 3/4 p., do remontu 10217
315.000	 44,3 m2	 ŚLĄSKA po gen. rem., z aneksem, 3/4 p. 10250
330.000	 37 m2	 REJ. LEA ciemna kuch., 9/10 p., 10277
380.000	 50 m2	 BRONOWICKA parter, jasna kuchnia, 10286
450.000	 49 m2	 ARIAŃSKA po rem., 1 piętro, balkon 10222
456.000	 59 m2	 SPOKOJNA do rem., ogrz. miejskie, loggia, ew. garaż 10200
500.000	 45 m2	 WOLA JUSTOWSKA nowe, wyk., aneks umebl., wys, std., sypialnia z tarasem 8748
570.000	 96,6 m2	 LUBELSKA do gen. rem. 10192
560.000	 80 m2	 STAROWIŚLNA do remontu, wys. 3,8 m, do neg. 10168
610.000	 76 m2	 WOLA JUSTOWSKA wys. std., wykończ., 2 balkony, 8474
675.000	 90 m2	 REJ. RYNKU PODGÓRSKIEGO wyposaż. i umebl., wys. std. 10117
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GAJ
32 a (11 budowlane), piękna widokowa 
działka, zieleń, cisza, pozwolenie na 
budowę domu 134/249 m2.
CENA: 420 000 zł

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

MARSZOWIEC, UL. GALICYJSKA
działka w trakcie podziału w/g zał. koncepcji
A. ~20 a, trapez za 380 000 zł
B. ~7,5 a, ~ 37,5 m x 20 m za 190 000 zł
C. ~7,5 a, ~ 37,5 m x 20 m za 190 000 zł
D. ~7,5 a, ~ 37,5 m x 20 m za 190 000 zł
E. ~21 a, ~ 37,5 m x 58 m za 470 000 zł
Prowizja tylko od sprzedającego.
GRUNT
Tel. (12) 632-88-38

WOŁOWICE GM.CZERNICHÓW  
Nowy dom wolnostojący w stanie surowym 
zamkniętym o powierzchni całkowitej  
251 m2 Działka o pow. 11 a 
Cena: 450 000 zł - do negocjacji.

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

BALICKA
Blisko ul. Lindego, 7 a w kwadracie. Działka rewelacyjna 
na siedzibę małej firmy, motelik, gastronomię. Doskonały 

dojazd do Centrum i do portu lotniczego Balice.
Prowizja tylko od sprzedającego.

GRUNT
Tel. (12) 632-88-38

KRAKÓW -  CZYŻYNY 
REJ. UL. SOŁTYSOWSKIEJ
dom wolnostojący z 2007 r., pow. 250 
m2, wysoki standard, zagospodarowana 
działka 26 a, of. 7478
CENA: 1 350 000 zł

DANAX
Tel. (12) 260-21-50

MOGILANY
dom wolnostojący z 2005 r., pow. 280 
m2, wysoki standard, zagospodarowana 
działka 17 a, of. 7389, 
CENA: 1 199 000 zł

DANAX
Tel. (12) 260-21-50

OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Bielsko-Biała,QQ  Osiedle Karpackie, 61,4 m2, trzy-
pokojowe, IV p./IX p. W cenie mieszkania projekt 
aranżacji wnętrza wykonany przez architekta. 
Salon połączony z kuchnią o zabudowie dębowej. 
Mieszkanie posiada szafy wnękowe, pawlacze i 
schowki. Loggia wykafelkowana, okna PCV z ro-
letami, podwójne drzwi wejściowe. Dużo miejsc 
parkingowych, bezpieczne dojście do przedszkola, 
szkoły, przychodni, sklepów. Cena 195.000 zł. Tel. 
601-163-102, e-mail: historyk_a@op.pl

Gdańsk QQ Zakoniczyn, 42 m2, zadbane mieszkanie 
w dzielnicy Gdańsk Zakoniczyn. Mieszkanie jest na 
ogrodzonym osiedlu z bramą wjazdową na pilota. 
W pokojach panele, w sypialni oryginalna zabu-
dowa, kuchnia z osprzętem w cenie. W pobliżu 
sklepy, szkoła, przedszkole. Dobra komunikacja z 
centrum Gdańska. Cena 235.000 zł, e-mail: arek@
fashionpr.pl

Gdańsk QQ Zakoniczyn, 51,04 m2. Odstąpię partycy-
pację w OTBS na os. Świętokrzyskim. Mieszkanie 
dwustronne, pokoje 18 m2 i 11 m2, duża kuchnia 
otwarta na przedpokój, szafa – drzwi przesuwane, 
zabudowa kuchni z kuchenką elektryczną i płytą 

ceramiczną, blok z 2002 r. Możliwość przekształ-
cenia na własnościowe. Cena 139.000 zł. Tel. 605-
307-208, e-mail: wojcikowa1@interia.pl

Kielce QQ Ślichowice, 74,2 m2, I p., trzy pokoje z moż-
liwością przebudowy na cztery. Wygodny duży 
przedpokój, łazienka, WC, kuchnia. Zlokalizowa-
ne jest na I piętrze. Okna PCV pięciokomorowe 
PETECKI, z roletami. Drzwi wejściowe antywłama-
niowe GERDA. Blisko Pasaż Świętokrzyski, basen, 
korty tenisowe. Mieszkanie zadbane, o wysokim 
standardzie wykończenia. Cena 350.000 zł.  
Tel. 509-011-003, e-mail: ja64@poczta.onet.pl

Kołobrzeg QQ Ogrody, 63,7 m2, I p./III p., 700 m od 
morza. Przed budynkiem plac zabaw dla dzieci.  
W najbliższym sąsiedztwie znajduje się przy-
chodnia, apteka, poczta, sklepy oraz przystanki 
komunikacji miejskiej. Mieszkanie rozkładowe na 
dwie strony wsch.–zach., po kapitalnym remoncie. 
Kuchnia umeblowana i wyposażona. Cena 299.000 
zł. Tel. 506-043-820, e-mail: jgjarekm@o2.pl

Koszyce, QQ 60,5 m2, trzypokojowe, I p./I p., blok czte-
rorodzinny. Jasna kuchnia, parkiety, flizy. Działka 
+ komórka + garaż murowany 24 m2 z kanałem 
i prądem. Całość ogrodzona. Cena 240.000 zł do 
negocjacji. Tel. 511-541-256

ŚW. TOMASZA
60 m2, lokal idealny pod biuro
CENA: 3500 zł

Nieruchomości Magierowska
Tel. (12) 292-62-62

ŻABINIEC, UL. SOLSKIEGO
67 m2, 3 pokoje
CENA: 535 000 zł

Nieruchomości Magierowska
Tel. (12) 292-62-62
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zabudowany sprzęt AGD i meble łazienkowe. 
Cena 379.000 zł. Tel. 604-638-732, e-mail: ma-
riusz.s.w@gmail.com
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

nieruchomości.www.krn.pl

Kraków, KazimierzQQ , Stare Miasto, 82 m2, nowa 
plomba z 2001 roku; starannie wykończone w 
wysokim standardzie, umeblowane, stan idealny 
– do wejścia. Cena 890.000 zł do negocjacji. Tel. 
691-676-091, e-mail: olbertj@op.pl

Kraków, KlinyQQ , 90 m2, do adaptacji na cztero- lub 
trzypokojowe z antresolą 10 m2. Istnieje możliwość 
podziału mieszkania na dwa mniejsze po ok. 40 
m2. Osiedle ogrodzone, monitorowane; na osiedlu 
przedszkole, plac zabaw dla dzieci; blisko sklepy, 
szkoła. Mieszkanie wyposażone w piec gazowy 
dwufunkcyjny, internet, telefon. Cena 539.000 zł. 
Tel. 501-511-097, e-mail: j.gonet@interia.pl

Kraków, ul. Kozia,QQ  Podgórze, TBS, 53 m2, dwupo-
kojowe, I p./IV p. (jest winda), blok z 2003 roku, 
balkon w kształcie litery L, okna wychodzą na stro-
nę południową. Mieszkanie słoneczne, ustawne, 
odmalowane w sierpniu 2009. Wokół tereny rekre-
acyjne, zieleń, przystań żeglarska, wypożyczalnia 
sprzętu wodnego, kąpielisko, boisko. Cena 162.000 
zł. Tel. 505-255-342, e-mail: krowokur@onet.eu

Kraków, ul. Krowoderskich ZuchówQQ , Krowo-
drza, 64 m2, zadbane, nowe okna, flizy, podłogi 
drewniane (mozaika). Sprzedamy lub zamienimy 
za dopłatą na mniejsze własnościowe (30–35 m2) 
w dzielnicy Krowodrza. Cena 385.000 zł, e-mail: 
comitor@onet.pl

Kraków, KrowodrzaQQ , 90 m2, trzypokojowe, w zadba-
nej międzywojennej kamienicy. Ogród, duża piwnica, 
niskie opłaty. Cena 650.000 zł. Tel. 501-508-495

Kraków, KrowodrzaQQ , Żabiniec, 43 m2, dwupoko-
jowe. Cena 380.000 zł. Tel. 697-828-874

Kraków, ul. KrzywdaQQ , Podgórze, okolice Tandety, 
53,1 m2, II p., dwupokojowe, blok z 2001 roku, 
cegła, ładnie wykończone. Cena 415.000 zł. Tel. 
509-055-767

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,QQ  92 m2, 
dwupoziomowe z garażem (w cenie 30.000 zł) 
i komórką lokatorską. Budynek dwupiętrowy na 
ogrodzonej posesji z własna kotłownią. I poziom: 
salon z kominkiem i balkonem, kuchnia półotwarta 
z jadalnią, łazienka. II poziom: dwie sypialnie, ła-
zienka. Mieszkanie sprzedawane wraz z meblami i 
wyposażeniem. Cena 790.000 zł. Tel. 794-307-438, 
e-mail: jbski@wp.pl

Kraków, ul. Miłkowskiego,QQ  Ruczaj, 30,8 m2, po-
wierzchnia po podłodze 40 m2. Wysokość mieszka-
nia – 2,9 m, w pokoju i kuchni skosy. Przedpokój, 
garderoba, łazienka – wyflizowane, w pokoju i 
kuchni – szafki kuchenne, kuchenka gazowa, lo-
dówka itp. Czynsz wynosi 180 zł, w to wliczone jest 
ogrzewanie, woda zimna i ciepła. Cena 240.000 zł. 
Tel. 605-320-376, e-mail: gembka@interia.eu

Kraków, os. MozartaQQ , II p., 30 m2, superkomfor-
towe, balkon, słoneczne. Gotowe do zamieszka-
nia, winda, osiedle zamknięte. Cena 295.000 zł.  
Tel. 509-004-099

Kraków, os. MozartaQQ , Biały Prądnik, 35 m2, ślicz-
ne, jasne mieszkanie z widokiem na ogród. Duży 
pokój z aneksem kuchennym, balkon, drewniane 
okna. Ciekawie wykończone, gustowna i przytulna 
łazienka. Rok oddania 2006. Osiedle ogrodzone, 
strzeżone. Cena 263.000 zł. Tel. 512-300-163, 
e-mail: marodrabik@gmail.com

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne wejście, 
 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia dział. gosp. 

Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy budynek  
widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład nieruchomości  

(pow. ok. 60m2 – do remontu).  
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2
Do zamieszkania, nowy, wykończony 
wewnątrz i na zewnątrz.
Działka widokowa, ogrodzona,  
zagospodarowana 10 a
Sprzeda właściciel. Cena 870.000 zł
Tel. 0508 32 46 15 

Ogłoszenia drobne  
publikowane na łamach 
„Krakowskiego Rynku  

Nieruchomości”  
są zamieszczane  

na portalu 

krn.pl
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Kraków, ul. Nowowiejska, QQ Krowodrza, 42 m2, 
dwupokojowe z loggią oraz piwnicą. Mieszkanie 
jasne, ustawne, z widokiem na Kopiec Kosciuszki. 
Cena 365.000 zł. Tel. 691-868-651, e-mail: prze-
mekbabik@o2.pl

Kraków, ul. Oświecenia, QQ 64 m2, ustawne, słonecz-
ne, o dwustronnym rozkładzie. Trzy pokoje mają 
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
jest to idealne miejsce na rekreację i odpoczynek. 
Cena 800.000 zł. Tel. 501-054-104

Kamienica, QQ Kraków, ok. Karmelickiej, 1000 m2, 
działka 4,5 a, parter i 3 piętra, piwnica, strych. 
Idealna na hotel, uczelnię, klinikę, bank. Cena 
8.500.000 zł. Tel. 609-461-771, 609-221-220

Lokal handlowo-usługowyQQ , Ełk, 47 m2, lokal 
znajdujący się w pasażu w którym są gabinety le-
karskie, sklepy, usługi. Posiada zaplecze socjalne, 
kanalizację, centralne ogrzewanie. Cena 192.700 
zł. Tel. 606-354-863, e-mail: atarax@wp.pl

Pawilon gastronomicznyQQ , Świnoujście, promena-
da nadmorska, ok. 50 m od plaży. Obiekt składa się 
z 40 m2 ogródka piwnego i kuchni o powierzchni 
20 m2. Lokal posiada wszelkie niezbędne odbiory 
sanepidu. Wyposażenie w cenie. Cena 140.000 zł. 
Tel. 506-098-099, e-mail: adam@dwi.pl
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Pensjonat, QQ Busko – Zdrój, 1530 m2, działka 24 a, 
stan surowy otwarty. Cena 1.500.000 zł, do nego-
cjacji. Tel. 604-948-065

Restauracja, QQ ok. ul. Szerokiej, Kazimierz, 160 m2, 
Do odstąpienia działająca restauracja na Kazimie-
rzu. W cenie odstępnego całe wyposażenie, umowy 
z dostawcami, kontakty i szczegóły współpracy z 
klientami. Zainteresowane osoby proszę o kontakt 
telefoniczny 798-372-092. Tel. 798 372 092, e-mail: 
restauracja4@gmail.com

KUPNO
Dom QQ do 200 m2 lub działkę budowlaną. Okolica: 
Azory, Prądnik Biały, Krowodrza, Zielonki. Tel. 508-
986-125

Mieszkanie QQ bezpośrednio, 3 – 4 pokoje na os. 
Dywizjonu 303. Tel. 12-412-33-24

ZAMIANA
Dom, QQ Wisła, dom piętrowy w zabudowie bliźnia-
czej. Cztery pokoje, kuchnia, dwie łazienki – po 
generalnym remoncie, własne ujście wody, komi-
nek, piękne widoki. Zamienię na mieszkanie dwu-
pokojowe w Krakowie. Tel. 33-858-39-02

Działkę, QQ gm. Kocmyrzów - Luborzyca, 44 a bu-
dowlano-rola. Zamienię na strych do adaptacji w 
Krakowie. Tel. 609-664-848

WYNAJEM
MIESZKANIA

Bielsko-Biała,QQ  os. Cztery Pory Roku, 42 m2, nowe, 
w cichej dzielnicy, wolne od zaraz. Cena 1200 zł. 
Tel. 665-060-700, e-mail: monika@imracing.pl

Katowice,QQ  Tysiąclecie, 72 m2, znakomite dla firm, 
dojazdy komunikacją miejską (tramwaj, autobus). 
W budynku sklepy, w pobliżu stadion Śląski.  
Cena 1750 zł/m-c z góry + media (kaucja zwrotna 
3000 zł). Tel. 698-706-220

Kraków, ul. Chmieleniec, QQ Ruczaj, 38 m2, V p., 
blisko kampusu UJ, Motoroli, szybkie połączenia 
z centrum miasta. Salon połączony z aneksem ku-
chennym (w pełni wyposażony). W pokoju szafki 
i stolik. Istnieje możliwość domeblowania pokoju. 
Łazienka z wanną i pralką. Cena 1250 zł + czynsz 
200 zł + prąd. Kaucja 1250 zł. Tel. 601-743-029.

Kraków, ul. L. Rydla, QQ 54 m2, dwupokojowe, II p./V 
p., nowe, umeblowane, osobna kuchnia z zabudo-
wą, balkon, drzwi antywłamaniowe, wideomofon. 
Blok ogrodzony z monitoringiem. Dobra lokalizacja 
i komunikacja. Cena 1800 zł + czynsz 350 zł + 
prąd ok. 100 zł, garaż 200 zł. Tel. 12-636-29-66, 
501-276-930

Kraków, ul. Myczkowskiego QQ Bronowice, Mydlniki, 
50 m2, dwupokojowe (18 + 12 m2) położone w 
nowym bloku na zamkniętym, strzeżonym osiedlu 
Jurajskim. Wokół domu dużo zieleni i parkingi. 
Mieszkanie ma podstawowy standard, jest lodów-
ka i pralka, umeblowana tylko kuchnia. Ogrzewa-
nie indywidualne gazowe. Cena 1200 zł + czynsz 
+ opłaty. Wymagana kaucja. Tel. 606-971-581, 
e-mail: maliki@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Piłsudskiego, QQ 23 m2, IV p. w pięknej 
kamienicy, pokój z aneksem, po remoncie, ume-
blowane, z widokiem na Wawel. Cena 1400 zł + 
czynsz 115 zł + media. Tel. 606-106-266

Kraków, ul. Polana Żywiecka/ ul. Obozowa,QQ  
Ruczaj, 46 m2, dwupokojowe, komfortowe, w 
nowym budynku. Zlokalizowane na bezpiecznym, 
zamkniętym i monitorowanym osiedlu. Bardzo 
cicha okolica. Salon z aneksem kuchennym 25 
m2, sypialnia – 12 m2, łazienka – 4 m2. Duży bal-
kon – 7 m2 z wyjściem z salonu oraz sypialni. Do 
lokalu przynależy komórka lokatorska o pow. 4 
m2. Możliwość wynajmu miejsca postojowego w 
garażu podziemnym. Cena 1350 zł. Tel. 500-252-
803, e-mail: kasialipka1@wp.pl
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